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Llista per títols

Títol Autor Gènere Any Edició Propietari Préstec Comentaris
A tu, la seva mare Vila‐Abadal, Jordi Novel.la 1986 X02 1 mes

Abadia profanada, L' Rico Gongora, Montserrat 
Novela 
histórica 2007 S02 1 mes

novel.la sobre la recerca del Sant Greal a 
Montserrat

Acte de violencia Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1988 X02 1 mes
Adéu Burgas, Ángel Contes 2002 N01 1 mes

Ángels i dimonis Brown, Dan
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

Antaviana Calders, Pere i Dagoll Dagom Teatre 1982 X02 1 mes
Antologia de contes catalans II Varis Ficció 1983 M01 1 mes
Antologia de la poesia catalana del segle d'or Barco, Joaquim  Poesia 1970 X02 1 mes
Assassi és del veinat, L' Waugh, Hillary  Policiaca 1981 X02 1 mes
Barbaritats de la COPE, Les  Vioque, Álvaro (editor) Recull  2005 K01 1 mes

Baró rampant, El Calvino, Italo
Ficció‐ 
Traducció 1985 M01 1 mes

Berlin Zoo Aymerich, Sílvia Ficció 1991 M01 1 mes
Bogeria, La Oller, Narcís Ficció 1984 M01 1 mes
Cant de la joventut, El Roig, Montserrat Ficció M01 1 mes
Carícies de lletra (poesia) Repullo i Gran, Marta poesia B01 1 mes
Carles Rahola. L´home civilitzat Carmaniu, Xavier Biografia 2006 K01 1 mes
Carrer de les camèlies, el Rodoreda, Mercè Novel.la 1991 E01 1 mes
Cercamón Racionero i Grau, Lluís Ficció 1987 M01 1 mes
Cercamón  Racionero i Grau, Lluis Ficció 1989 X02 1 mes
Clau de vidre, La  Hammett, Dashiell  Novel.la 1963 X02 1 mes
Clau Gaudí, La Carranza, Andreu / Esteban, 

Martin 
Novela 
suspens 2007 S02 1 mes

novel.la de conspiració, logies i societats 
secretes en torn a Gaudi i la seva obra

Codi Da Vinci, El Brown, Dan
Ficció‐ 
Traducció 2004 M01 1 mes

Collita roja Hammett, Dashiell  Policiaca 1983 X02 1 mes
Com unes vacances Mansó, Imma novel.la B01 1 mes
Crida del bosc, La  London, Jack  Novel.la 1980 X02 1 mes

Cristall enverinat Leon, Donna 
nov. Negra 2006 S02 1 mes

misteri i assasinat a Venecia, cercant pistes 
dins de la Divina Comedia

Cròniques Badia i Font, Francesca  novel∙la S01 1 mes
Cronomòbil, El Verdaguer, Pere  Novel.la 1985 X02 1 mes
De mica en mica s'omple la pica Fuster, Jaume  Novel.la 1984 X02 1 mes
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De part de la princesa morta Mourad, Kenizé
Ficció‐ 
Traducció 1991 M01 1 mes

De teves a meves Calders, Pere Ficció 1984 M01 1 mes Premi Octavi Pellissa 2005
Decisió de Brandes, La Márquez, Eduard Novel.la 2006 B01 1 mes
Dema, a les tres de la matinada Calders, Pere  Contes 1986 X02 1 mes

Desventures del jove Werther, Les Goethe, J.W.
novel∙la 
traducció 2005 X01 1 mes

Detall d'una acció rutinària Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1985 X02 1 mes
Deu pometes té el pomer Dracs, Ofelia  Novel.la 1985 X02 1 mes
Discurs del mètode Descartes Filosofia 1929 X02 1 mes

Divina Comèdia (part I), La Dante
Clàssic 
traducció 2005 X01 1 mes

Divina Comèdia (part II), La Dante
Clàssic 
traducció 2005 X01 1 mes

Divina Comèdia (part III), La Dante
Clàssic 
traducció 2005 X01 1 mes

Divuit sonets de "Sol, i de dol" Foix, J. V. poesia B01 1 mes
Documents de Catalunya (Recull de textos historics) Galofre, Jordi  Historia 1990 X02 1 mes
En blanc i negre Simó, Pilar Novel.la 2004 B01 1 mes Premi Donna 2003
Enlloc com a casa Higgins Clark, Mary  Suspens 2006 S02 1 mes una novel.la al estil de Agatha Christie
Escanyapobres, L' Oller, Narcís Ficció M01 1 mes

Esglèsia del mar, la Falcones, Ildefonso
Novel.la 
històrica 2006 E01 1 mes

Estrella amb cua, L' Girbal, Jaume novel.la B01 1 mes
Falco maltes, El  Hammett, Dashiell  Policiaca 1976 X02 1 mes
Fi d' Europa, La  Burgas, Ángel Novel.la 2006 N01 1 mes
Fi d'Europa, La Burgas, Àngel Ficció 2006 M01 1 mes
Filla del Ganges, La Miró, Asha novel.la B01 1 mes
Foc i Cendres Lladó i Fuster, Magda novel∙la S01 1 mes
Frau Junoy o l'agonia dels sons Cabré, Jaume novel.la B01 1 mes
Galeria de les estàtues, La Moncada, Jesús Ficció 1992 M01 1 mes
Grans comtes de Barcelona, Els Sobreques, Santiago  Historia 1980 X02 1 mes

Harry Potter i el pres d'Azkaban Rowling, J.K.
Novel.la 
juvenil

M02 1 mes

Harry Potter i la pedra filosofal Rowling, J.K.
Novel.la 
juvenil

2002 X02 1 mes

Harry Potter i l'ordre del fènix Rowling, J.K.
Novel.la 
juvenil

M02 1 mes

Històries del mas pagès Vendrell, Felip relats breus
B01 1 mes

Jaume I ‐ El punyal del sarraí Salvadó, Albert 
novel.la 
semi‐
històrica B01 1 mes
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Jaume I ‐ La reina hongaresa Salvadó. Albert 
novel.la 
semi‐
històrica  B01 1 mes

Jaume I ‐ Parleu o mateu‐me Salvadó. Albert 
novel.la 
semi‐
històrica B01 1 mes

Joc Brut Pedrolo, Manuel de Novel.la 1997 N01 1 mes
Joc brut Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1982 X02 1 mes
Laia Espriu, Salvador Novel.la 1984 M01 1 mes
Laia Espriu, Salvador  Novel.la 1979 X02 1 mes
Lilí Barcelona I altres travestits Moix, Terenci Narracions 1978 N01 1 mes
L'illa de maians Monzo, Quim  Contes 1994 X02 1 mes
Llibre d'Amic i Amat Llull, Ramon  Relats 1935 X02 1 mes
Louise Coca, Jordi novel.la B01 1 mes
Magnitud de la tragèdia, La  Monzo, Quim  Novel.la 1994 X02 1 mes
Mecanoscrit del segon origen Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1985 X02 1 mes EN PRÉSTEC
Metall impur, El de Jòdar, Julià Novel.la 2005 B01 1 mes Premi Sant Jordi 2005

Mil Cretins Monzó, Quim 
relats curts 2007 S02 1 mes

el nou llibre de relats de quim monzo, després 
de El Millor dels mons

Millor dels móns, El Monzó, Quim Ficció 2001 M01 1 mes
Millors poemes, Els Martí i Pol, Miquel Poesia 1998 M01 1 mes
Mirall trencat Rodoreda, Mercè Novel.la 1991 E01 1 mes

Mort de Virgili, La Broch, Hermann
Ficció‐ 
Traducció 1989 M01 1 mes

Mossegar‐se la cua Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1986 X02 1 mes
Muller de l'home pel‐roig, La  Ballinger, Bill S.  Policiaca 1992 X02 1 mes
Nacionalisme i les llengues de Catalunya, El  Forum Babel Historia 1994 X02 1 mes

Nàusea, La Sartre, Jean Paul
novel∙la 
traducció 2005 X02 1 mes

Negre amb un saxo, Un  Torrent, Ferran Novel.la 1993 X02 1 mes
Pandora al Congo Sánchez Piñol, Albert Ficció 2005 M01 1 mes
Pedra de tartera Barbal, Maria  Novel.la 1994 X02 1 mes
Pell d'un home, La  Simenon, Georges  Novel.la 1975 X02 1 mes
Pell freda, La  Sánchez Piñol, Albert Ficció 2005 K01 1 mes
Perfum d'alfàbrega Pascual, Francesc Novel.la 2004 B01 1 mes
Perquè de tot plegat, El Monzó, Quim Ficció 1995 M01 1 mes
Perquè de tot plegat, El Monzó, Quim Ficció 1999 B01 1 mes
Plaça del diamant, la Rodoreda, Mercè Novel.la 1991 E01 1 mes
Primers comtes catalans, Els  Abadal, Ramon d' Historia 1980 X02 1 mes
Quants divendres té un hivern? Corral, Ignasi Poesia 1990 X02 1 mes

Quarta mà, La  Irving, John
Ficció‐ 
Traducció 2001 M01 1 mes

Què esteu fent amb Barcelona Roglan, Joaquim actualitat B01 1 mes
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Reculls de Records Lladó i Fuster, Magda novel∙la S01 1 mes

Relats online Varis relats breus
B01 1 mes

Retalls de vida Lladó i Fuster, Magda novel∙la S01 1 mes
Ruta del veredicte, La Badia i Font, Francesca  novel∙la S01 1 mes
S'anuncia un assassinat Christie, Agatha  Novel.la 1986 X02 1 mes
Seduccions de Júlia, Les Carol, Marius  Novel.la 2002 X02 1 mes

Senyor dels anells, El ‐ part 3: El retorn del rei Tolkien, J.R.R.
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

Senyor dels anells, El  ‐ part 2: Les dues torres Tolkien, J.R.R.
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

S'han deixat les claus sota l'estora Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1978 X02 1 mes

Si cal matar, matem Martin, Andreu i Ribera, Jaume
novel.la 
policíaca 2007 X02 1 mes

Si són roses, floriran Pedrolo, Manuel de  Novel.la 1980 X02 1 mes
Silenci dels arbres, El Márquez, Eduard Novel.la 2003 B01 1 mes Finalista del Premi Llibreter 2004
Síntesi d'història de Catalunya Soldevila, Ferran Història 1998 M01 1 mes

Temps retrobat, El Proust, Marcel
novel∙la 
traducció 2005 X01 1 mes

Terra Baixa Guimerà, Àngel Teatre 1994 N01 1 mes
Tombes flamejants, Les Gassol, Ventura Poesia 1980 X02 1 mes

Tot sota el cel Asensi, Matilde 
Novela 
suspens 2006 S02 1 mes

una historia d'aventures a la Xina a la recerca 
del tresor del Primer Emperador

Últim llibre de Sergi Pàmies, L' Pàmies, Sergi novel.la B01 1 mes
Vaixell de les vagines voraginoses, El  Bras, Josep  Novel.la 1987 X02 1 mes
Viatge d'hivern Cabré, Jaume novel.la B01 1 mes
Viatgers de Barcelona Riera, Ignasi assaig B01 1 mes
Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Casasses, Enric i altres Poesia 2007 B01 1 mes
Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Escoffet, Eduard i altres Poesia 2007 B01 1 mes
Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Pons, Arnau i altres Poesia 2007 B01 1 mes
Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Sunyol, Víctor i altres Poesia 2007 B01 1 mes
Wilt s´ha perdut Sharpe, Tom Novel.la 2004 N01 1 mes
Wilt, els alternatius i els terrorristes Sharpe, Tom  Novel.la 1996 X02 1 mes
Wilt, més que mai Sharpe, Tom  Novel.la 1996 X02 1 mes
Wilt, més que mai Sharpe, Tom  Novel.la 1996 X02 1 mes
Zanzíbar pot esperar. Max Riera, detectiu alternatiu Moret, Xavier Novel.la 2002 K01 1 mes
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Abadal, Ramon d' Primers comtes catalans, Els  Historia 1980 X02 1 mes

Asensi, Matilde  Tot sota el cel
Novela 
suspens

2006 S02 1 mes
una historia d'aventures a la Xina a la recerca 
del tresor del Primer Emperador

Aymerich, Sílvia Berlin Zoo Ficció 1991 M01 1 mes
Badia i Font, Francesca  Cròniques novel∙la S01 1 mes
Badia i Font, Francesca  Ruta del veredicte, La novel∙la S01 1 mes
Ballinger, Bill S.  Muller de l'home pel‐roig, La  Policiaca 1992 X02 1 mes
Barbal, Maria  Pedra de tartera Novel.la 1994 X02 1 mes
Barco, Joaquim  Antologia de la poesia catalana del segle d'or Poesia 1970 X02 1 mes
Bras, Josep  Vaixell de les vagines voraginoses, El  Novel.la 1987 X02 1 mes

Broch, Hermann Mort de Virgili, La
Ficció‐ 
Traducció

1989 M01 1 mes

Brown, Dan Ángels i dimonis
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

Brown, Dan Codi Da Vinci, El
Ficció‐ 
Traducció

2004 M01 1 mes

Burgas, Ángel Adéu Contes 2002 N01 1 mes
Burgas, Ángel Fi d' Europa, La  Novel.la 2006 N01 1 mes
Burgas, Àngel Fi d'Europa, La Ficció 2006 M01 1 mes
Cabré, Jaume Frau Junoy o l'agonia dels sons novel.la B01 1 mes
Cabré, Jaume Viatge d'hivern novel.la B01 1 mes
Calders, Pere De teves a meves Ficció 1984 M01 1 mes Premi Octavi Pellissa 2005
Calders, Pere  Dema, a les tres de la matinada Contes 1986 X02 1 mes
Calders, Pere i Dagoll Dagom Antaviana Teatre 1982 X02 1 mes

Calvino, Italo Baró rampant, El
Ficció‐ 
Traducció

1985 M01 1 mes

Carmaniu, Xavier Carles Rahola. L´home civilitzat Biografia 2006 K01 1 mes
Carol, Marius  Seduccions de Júlia, Les Novel.la 2002 X02 1 mes
Carranza, Andreu / Esteban, 
Martin 

Clau Gaudí, La
Novela 
suspens

2007 S02 1 mes
novel.la de conspiració, logies i societats 
secretes en torn a Gaudi i la seva obra

Casasses, Enric i altres Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Poesia 2007 B01 1 mes
Christie, Agatha  S'anuncia un assassinat Novel.la 1986 X02 1 mes
Coca, Jordi Louise novel.la B01 1 mes
Corral, Ignasi Quants divendres té un hivern? Poesia 1990 X02 1 mes

Dante Divina Comèdia (part I), La
Clàssic 
traducció

2005 X01 1 mes
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Dante Divina Comèdia (part II), La
Clàssic 
traducció

2005 X01 1 mes

Dante Divina Comèdia (part III), La
Clàssic 
traducció

2005 X01 1 mes

de Jòdar, Julià Metall impur, El Novel.la 2005 B01 1 mes Premi Sant Jordi 2005
Descartes Discurs del mètode Filosofia 1929 X02 1 mes
Dracs, Ofelia  Deu pometes té el pomer Novel.la 1985 X02 1 mes
Escoffet, Eduard i altres Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Poesia 2007 B01 1 mes
Espriu, Salvador Laia Novel.la 1984 M01 1 mes
Espriu, Salvador  Laia Novel.la 1979 X02 1 mes

Falcones, Ildefonso Esglèsia del mar, la
Novel.la 
històrica

2006 E01 1 mes

Foix, J. V. Divuit sonets de "Sol, i de dol" poesia B01 1 mes
Forum Babel Nacionalisme i les llengues de Catalunya, El  Historia 1994 X02 1 mes
Fuster, Jaume  De mica en mica s'omple la pica Novel.la 1984 X02 1 mes
Galofre, Jordi  Documents de Catalunya (Recull de textos historics) Historia 1990 X02 1 mes
Gassol, Ventura Tombes flamejants, Les Poesia 1980 X02 1 mes
Girbal, Jaume Estrella amb cua, L' novel.la B01 1 mes

Goethe, J.W. Desventures del jove Werther, Les
novel∙la 
traducció

2005 X01 1 mes

Guimerà, Àngel Terra Baixa Teatre 1994 N01 1 mes
Hammett, Dashiell  Clau de vidre, La  Novel.la 1963 X02 1 mes
Hammett, Dashiell  Collita roja Policiaca 1983 X02 1 mes
Hammett, Dashiell  Falco maltes, El  Policiaca 1976 X02 1 mes
Higgins Clark, Mary  Enlloc com a casa Suspens 2006 S02 1 mes una novel.la al estil de Agatha Christie

Irving, John Quarta mà, La 
Ficció‐ 
Traducció

2001 M01 1 mes

Leon, Donna  Cristall enverinat
nov. Negra

2006 S02 1 mes
misteri i assasinat a Venecia, cercant pistes 
dins de la Divina Comedia

Lladó i Fuster, Magda Foc i Cendres novel∙la S01 1 mes
Lladó i Fuster, Magda Reculls de Records novel∙la S01 1 mes
Lladó i Fuster, Magda Retalls de vida novel∙la S01 1 mes
Llull, Ramon  Llibre d'Amic i Amat Relats 1935 X02 1 mes
London, Jack  Crida del bosc, La  Novel.la 1980 X02 1 mes
Mansó, Imma Com unes vacances novel.la B01 1 mes
Márquez, Eduard Decisió de Brandes, La Novel.la 2006 B01 1 mes
Márquez, Eduard Silenci dels arbres, El Novel.la 2003 B01 1 mes Finalista del Premi Llibreter 2004
Martí i Pol, Miquel Millors poemes, Els Poesia 1998 M01 1 mes

Martin, Andreu i Ribera, Jaume Si cal matar, matem
novel.la 
policíaca

2007 X02 1 mes

Miró, Asha Filla del Ganges, La novel.la B01 1 mes
Moix, Terenci Lilí Barcelona I altres travestits Narracions 1978 N01 1 mes
Moncada, Jesús Galeria de les estàtues, La Ficció 1992 M01 1 mes
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Monzó, Quim Millor dels móns, El Ficció 2001 M01 1 mes
Monzó, Quim Perquè de tot plegat, El Ficció 1995 M01 1 mes
Monzó, Quim Perquè de tot plegat, El Ficció 1999 B01 1 mes
Monzo, Quim  L'illa de maians Contes 1994 X02 1 mes
Monzo, Quim  Magnitud de la tragèdia, La  Novel.la 1994 X02 1 mes

Monzó, Quim  Mil Cretins relats curts 2007 S02 1 mes
el nou llibre de relats de quim monzo, despres 
de El Millor dels mons

Moret, Xavier Zanzíbar pot esperar. Max Riera, detectiu alternatiu Novel.la 2002 K01 1 mes

Mourad, Kenizé De part de la princesa morta
Ficció‐ 
Traducció

1991 M01 1 mes

Oller, Narcís Bogeria, La Ficció 1984 M01 1 mes
Oller, Narcís Escanyapobres, L' Ficció M01 1 mes
Pàmies, Sergi Últim llibre de Sergi Pàmies, L' novel.la B01 1 mes
Pascual, Francesc Perfum d'alfàbrega Novel.la 2004 B01 1 mes
Pedrolo, Manuel de Joc Brut Novel.la 1997 N01 1 mes
Pedrolo, Manuel de  Acte de violencia Novel.la 1988 X02 1 mes
Pedrolo, Manuel de  Detall d'una acció rutinària Novel.la 1985 X02 1 mes
Pedrolo, Manuel de  Joc brut Novel.la 1982 X02 1 mes
Pedrolo, Manuel de  Mecanoscrit del segon origen Novel.la 1985 X02 1 mes EN PRÉSTEC
Pedrolo, Manuel de  Mossegar‐se la cua Novel.la 1986 X02 1 mes
Pedrolo, Manuel de  S'han deixat les claus sota l'estora Novel.la 1978 X02 1 mes
Pedrolo, Manuel de  Si són roses, floriran Novel.la 1980 X02 1 mes
Pons, Arnau i altres Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Poesia 2007 B01 1 mes

Proust, Marcel Temps retrobat, El
novel∙la 
traducció

2005 X01 1 mes

Racionero i Grau, Lluis Cercamón  Ficció 1989 X02 1 mes
Racionero i Grau, Lluís Cercamón Ficció 1987 M01 1 mes
Repullo i Gran, Marta Carícies de lletra (poesia) poesia B01 1 mes

Rico Gongora, Montserrat  Abadia profanada, L'
Novela 
histórica

2007 S02 1 mes
novel.la sobre la recerca del Sant Greal a 
Montserrat

Riera, Ignasi Viatgers de Barcelona assaig B01 1 mes
Rodoreda, Mercè Carrer de les camèlies, el Novel.la 1991 E01 1 mes
Rodoreda, Mercè Mirall trencat Novel.la 1991 E01 1 mes
Rodoreda, Mercè Plaça del diamant, la Novel.la 1991 E01 1 mes
Roglan, Joaquim Què esteu fent amb Barcelona actualitat B01 1 mes
Roig, Montserrat Cant de la joventut, El Ficció M01 1 mes

Rowling, J.K. Harry Potter i el pres d'Azkaban
Novel.la 
juvenil

M02 1 mes

Rowling, J.K. Harry Potter i la pedra filosofal
Novel.la 
juvenil

2002 X02 1 mes

Rowling, J.K. Harry Potter i l'ordre del fènix
Novel.la 
juvenil

M02 1 mes
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Salvadó, Albert  Jaume I ‐ El punyal del sarraí
novel.la 
semi‐
històrica

B01 1 mes

Salvadó. Albert  Jaume I ‐ La reina hongaresa
novel.la 
semi‐
històrica 

B01 1 mes

Salvadó. Albert  Jaume I ‐ Parleu o mateu‐me
novel.la 
semi‐
històrica

B01 1 mes

Sánchez Piñol, Albert Pandora al Congo Ficció 2005 M01 1 mes
Sánchez Piñol, Albert Pell freda, La  Ficció 2005 K01 1 mes

Sartre, Jean Paul Nàusea, La
novel∙la 
traducció

2005 X02 1 mes

Sharpe, Tom Wilt s´ha perdut Novel.la 2004 N01 1 mes
Sharpe, Tom  Wilt, els alternatius i els terrorristes Novel.la 1996 X02 1 mes
Sharpe, Tom  Wilt, més que mai Novel.la 1996 X02 1 mes
Sharpe, Tom  Wilt, més que mai Novel.la 1996 X02 1 mes
Simenon, Georges  Pell d'un home, La  Novel.la 1975 X02 1 mes
Simó, Pilar En blanc i negre Novel.la 2004 B01 1 mes Premi Donna 2003
Sobreques, Santiago  Grans comtes de Barcelona, Els Historia 1980 X02 1 mes
Soldevila, Ferran Síntesi d'història de Catalunya Història 1998 M01 1 mes
Sunyol, Víctor i altres Vier nach ‐ Katalanische Lyrik (edició bilingüe) Poesia 2007 B01 1 mes

Tolkien, J.R.R. Senyor dels anells, El ‐ part 3: El retorn del rei
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

Tolkien, J.R.R. Senyor dels anells, El  ‐ part 2: Les dues torres
Novel.la 
ficció

M02 1 mes

Torrent, Ferran Negre amb un saxo, Un  Novel.la 1993 X02 1 mes
Varis Antologia de contes catalans II Ficció 1983 M01 1 mes

Varis Relats online relats breus B01 1 mes

Vendrell, Felip Històries del mas pagès relats breus B01 1 mes

Verdaguer, Pere  Cronomòbil, El Novel.la 1985 X02 1 mes
Vila‐Abadal, Jordi A tu, la seva mare Novel.la 1986 X02 1 mes
Vioque, Álvaro (editor) Barbaritats de la COPE, Les  Recull  2005 K01 1 mes
Waugh, Hillary  Assassi és del veinat, L' Policiaca 1981 X02 1 mes
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